godine, d o n o s i

ODLUKU
o osiguranju sredstava za potrebe isplate naknada

za troškove eksproprijacije nekretnina

Član 1.
(Osigurana sredstva)

Potvrđuje se da su sredstva za isplatu naknada za troškove eksproprijacije nekretnina u
ukupnom iznosu 535.000,00 KM (slovima: petstotinatridesetpethiljada konvertibilnih maraka)
osigurana u Budžetu Zeničkog-dobojskog kantona za 2024. godinu, na razdjelu 19, budžetska
organizacija 03, potrošačka jedinica 0001 – Kantonalna direkcija za ceste, ekonomski kod 821100,
budžetska pozicija „Nabavka zemljišta, šuma i višegodišnjih zasada“ („Službene novine Zeničko-